#СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

( 70 заседание второго созыва)
04.06.2014                                                                                                       № 295
   О ликвидации муниципального предприятия МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области «Предприятие коммунальных и бытовых услуг»
В соответствии с п.4 ст. 51  Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение, совет депутатов МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Ликвидировать муниципальное предприятие «Предприятие коммунальных и бытовых услуг» в связи с несостоятельностью и утратой платежеспособности.

2. Администрации Старопольского сельского  поселения организовать работу по ликвидации предприятия в соответствии порядком, установленным законодательством Российской Федерации.
3.  Опубликовать решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Старопольского сельского  поселения.

      4. Контроль над выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение

            Шеренков П.П.